

ANEJO 15. INVERSIONES ABAQUA

COSTE TOTAL	AMORTIZACIÓN ANUAL
44.200	8.840

1. Licencia de actividades y funcionamiento

	uds	Precio	Importe
Instalacion de son Pacs	1	5.000	5000
Instalacion de son Sitges y pozos	1	5.000	5000
Instalacion de Soller	1	5.000	5000
Instalacion de s'Estremera	1	5.000	5000
Deposito de FUSOSA	1	2.200	2200
Deposito de Muro	1	2.200	2200
Deposito de Andratx	1	2.200	2200
Deposito de Maria de la Salut	1	2.200	2200
Deposito de Petra	1	2.200	2200
Deposito de Costa d'en Blanes	1	2.200	2200
Deposito de Buñola	1	2.200	2200
Deposito de Alfabia	1	2.200	2200
Bombeo de Paguera	1	2.200	2200
Bombeo de Muro	1	2.200	2200
Deposito de Santa Maria	1	2.200	2200

2. Stock equipos de repuesto

	uds	Precio	Importe
Bomba de cloro Prominent GXLAEU0450PVT20000UA4130ES	1	2.705,50	2705,5
Bomba de cloro Prominent GMXA0414PVT20000UA00000ES	1	1.301,00	1301
Bomba de cloro Prominent GMXA0708PVT20000U110300ES	1	1.552,51	1552,51
Bomba de cloro Prominent GMXA1009PVT20000U110300DE	1	1.954,09	1954,09
Bomba de cloro Prominent GMXA1604PVT20000U110300ES	1	1.501,79	1501,79
Bomba de cloro Prominent S1CBH04120PVT070UA1100ES	1	3.142,47	3142,47
Bomba de cloro Prominent GXLAEU0450PVT20000UA1130ES	1	2.550,50	2550,5
Controlador Prominent DXCAW051MAPSES	1	6.089,20	6089,2
Controlador Prominent DXCAW051MIPSES	1	6.089,20	6089,2
Controlador Prominent DACBW006AA0000A00010ES	1	2.529,55	2529,55
Controlador Prominent DACBW006VA0000011010ES	1	2.367,05	2367,05
Controlador Prominent DACBW006VA0000010010ES	1	2.196,90	2196,9
Retrofit variador estremera ACS800-07-0750-7	1	92.416	92416,31
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 250 (274-292)	1	291,39	291,39
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 300 (326-344)	1	363,41	363,41
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 350 (378-396)	2	477,84	955,68
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 400 (429-455)	1	562,87	562,87
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 450 (480-510)	1	658,02	658,02
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 500 (532-560)	1	762,69	762,69
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 600 (634-662)	1	1.404,56	1404,56
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 700 (740-770)	2	1.882,10	3764,2
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 800 (842-882)	2	1.243,83	2487,66
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 900 (945-985)	2	3.305,97	6611,94
BRIDA ANTIFUGA PARA CAMPANA DE FUNDICIÓN DN 1000 (1048-1051)	1	2.162,68	2162,68

6. Herramientas adscritas al servicio

	uds	Precio	Importe
Vibrómetros	4	600	2.400
Termómetros fluke serie 60	4	450	1.800
medidor multifuncion Fluke 1664FC para medir corrientes de fugas y aislamiento	4	3.750	15.000

7. Sistema de gestión energética según ISO 50001

TOTAL INVERSIONES

AÑOS DE CONTRATO

IMPORTE ANUAL

235.321 €

5

47.064 €

